

<b>Tıp Fakültesi</b>	<b>Beslenme ve Diyetetik</b>	<b>Fizyoterapi ve Rehabilitasyon</b>	<b>Hemşirelik</b>	<b>Ebelik</b>	<b>Moleküler Biyoloji ve Genetik</b>
Psikoloji	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Beslenme ve Diyetetik	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Beslenme ve Diyetetik
	Psikoloji	Hemşirelik	Ebelik	Hemşirelik	
			Beslenme ve Diyetetik		Gastronomi ve Mutfak Sanatları
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Rekreasyon		Beslenme ve Diyetetik	
	Rekreasyon	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Psikoloji	Moleküler Biyoloji ve Genetik	
	Spor Yöneticiliği	Antrenörlük Eğitimi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları		
		Spor Yöneticiliği		Psikoloji	
	Halkla İlişkiler ve Tanıtım				
	İşletme				

<b>Matematik</b>	<b>Yönetim Bilişim Sistemleri</b>	<b>Endüstri Mühendisliği</b>	<b>Yazılım Mühendisliği</b>	<b>Bilgisayar Mühendisliği</b>	<b>Elektrik-Elektronik Mühendisliği</b>	<b>Makine Mühendisliği</b>
Yazılım Müh.	Matematik	Yönetim Bilişim Sistemleri	Matematik	Elektrik-Elektronik Müh.	Makine Müh.	Elektrik-Elektronik Müh.
Endüstri Müh.	Bilgisayar Müh.	Bilgisayar Müh.	Yönetim Bilişim Sistemleri	Makine Müh.	Bilgisayar Müh.	Bilgisayar Müh.
Yönetim Bilişim Sistemleri	Endüstri Müh.	Yazılım Müh.	Endüstri Müh.			
Bilgisayar Müh.	Yazılım Müh.	Matematik	Bilgisayar Müh.	Yazılım Müh.	Yazılım Müh.	Endüstri Müh.
			Elektrik-Elektronik Müh.	Endüstri Müh.	Endüstri Müh.	
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	İşletme	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik		Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Endüstriyel Tasarım
İşletme	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Görsel İletişim Tasarımı	Matematik	Matematik	
		Psikoloji	Çizgi Film ve Animasyon			
	Grafik Tasarımı		Grafik Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Endüstriyel Tasarım	
	Görsel İletişim Tasarımı	İşletme		Çizgi Film ve Animasyon		
		Spor Yöneticiliği	İşletme	Grafik Tasarımı		
				İşletme		

<b>Mimarlık</b>	<b>İç Mimarlık</b>	<b>Endüstriyel Tasarım</b>	<b>Çizgi Film ve Animasyon</b>	<b>Görsel İletişim Tasarımı</b>	<b>Grafik Tasarımı</b>	<b>Tekstil ve Moda Tasarımı</b>	<b>Gastronomi ve Mutfak Sanatları</b>
İç Mimarlık	Mimarlık	Tekstil ve Moda Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Grafik Tasarımı	Çizgi Film ve Animasyon	Endüstriyel Tasarım	Beslenme ve Diyetetik
Endüstriyel Tasarım	Endüstriyel Tasarım	İç Mimarlık	Grafik Tasarımı	Çizgi Film ve Animasyon	Görsel İletişim Tasarımı	İç Mimarlık	Moleküler Biyoloji ve Genetik
	Tekstil ve Moda Tasarımı						
Makine Müh.		Görsel İletişim Tasarımı	Endüstriyel Tasarım	İç Mimarlık	Endüstriyel Tasarım	Görsel İletişim Tasarımı	Psikoloji
Elektrik-Elektronik Müh.	Çizgi Film ve Animasyon	Grafik Tasarımı	İç Mimarlık	Mimarlık	İç Mimarlık	Çizgi Film ve Animasyon	İşletme
	Görsel İletişim Tasarımı	Çizgi Film ve Animasyon	Mimarlık	Endüstriyel Tasarım	Mimarlık		Halkla İlişkiler ve Tanıtım
Çizgi Film ve Animasyon							
Görsel İletişim Tasarımı	İşletme		Tiyatro	Psikoloji	Bilgisayar Müh.		Rekreasyon
	Psikoloji		Türk Dili ve Edebiyatı		Yazılım Müh.	Psikoloji	Hemşirelik
İşletme				Türk Dili ve Edebiyatı			Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği
Psikoloji			Bilgisayar Müh.	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Psikoloji		
			Yazılım Müh.				
				Bilgisayar Müh.	Türk Dili ve Edebiyatı		
			Psikoloji	Yazılım Müh.	Halkla İlişkiler ve Tanıtım		
			Halkla İlişkiler ve Tanıtım				

<b>Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik</b>	<b>İşletme</b>	<b>Halkla İlişkiler ve Tanıtım</b>	<b>Psikoloji</b>	<b>Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler</b>	<b>İngilizce Mütercim ve Tercümanlık</b>	<b>Amerikan Kültürü ve Edebiyatı</b>	<b>Türk Dili ve Edebiyatı</b>
İşletme	Yönetim Bilişim Sistemleri	Psikoloji	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Amerikan Kültür ve Edebiyatı	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık	Halkla İlişkiler ve Tanıtım
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Matematik	İşletme	İşletme	İşletme	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
			Endüstri Müh.				
İngilizce Mütercim ve Tercümanlık	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler		Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık
Amerikan Kültür ve Edebiyatı		Türk Dili ve Edebiyatı	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	İşletme	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Amerikan Kültür ve Edebiyatı
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Halkla İlişkiler ve Tanıtım		Hemşirelik				
	Psikoloji	Amerikan Kültür ve Edebiyatı	Beslenme ve Diyetetik	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Grafik Tasarımı
	Spor Yöneticiliği	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık		Amerikan Kültür ve Edebiyatı			Görsel İletişim Tasarımı
			Tiyatro				
		Görsel İletişim Tasarımı					
		Grafik Tasarımı					
		Çizgi Film ve Animasyon					

<b>Türk Müzikisi</b>	<b>Opera</b>	<b>Tiyatro</b>
	Tiyatro	Rekreasyon
Rekreasyon		Türk Müzikisi
	Rekreasyon	
Tiyatro	Spor Yöneticiliği	Tekstil ve Moda Tasarımı
		Görsel İletişim Tasarımı
	İşletme	
	Psikoloji	Psikoloji
	Tekstil ve Moda Tasarımı	Türk Dili ve Edebiyatı
		Amerikan Kültür ve Edebiyatı